

Strandbergs Forlag A/S

Ordrupvej 179
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 45 21 59 11

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(47. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020

Niels Nørgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Strandbergs Forlag A/S Ordrupvej 179 2920 Charlottenlund
CVR-nr.:	45 21 59 11
Stiftet:	19. juni 1973
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Niels Nørgaard
Bestyrelse	Mark Rhodes Nørgaard Niels Nørgaard Andrew Rhodes Nørgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er består af forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -30.241.

Egenkapitalen udgør kr. -416.564.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-25.118	-20.501
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.123</u>	<u>-4.400</u>
RESULTAT FØR SKAT		-30.241	-24.901
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-30.241</u></u>	<u><u>-24.901</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-30.241</u>	<u>-24.901</u>
Disponeret i alt		<u><u>-30.241</u></u>	<u><u>-24.901</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>90.010</u>	<u>84.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>90.010</u>	<u>84.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.502	513
Andre tilgodehavender.....		-108	2.053
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.452</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.846</u>	<u>2.566</u>
Likvide beholdninger		<u>10.707</u>	<u>4.434</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>108.563</u>	<u>91.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>108.563</u>	<u>91.000</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		520.000	520.000
Overført resultat		-936.564	-906.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-416.564	-386.323
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.217	11.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		441.598	413.433
Anden gæld		64.312	52.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.127	477.323
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		525.127	477.323
PASSIVER I ALT		108.563	91.000
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.414 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NN-Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 26.